MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

                       RESOLUÇÃO Nº. 56 DE 27 DE ABRIL DE 2015

                           O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA,
EXTENSÃO E CULTURA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Parecer favorável nº 09/2015
da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE ad referendum:

                                                 Aprovar os PROJETOS DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, sem
ônus, conforme segue:

TÍTULO COORDENADOR FACULDADE Data de início e
término

Material didático para a
disciplina de Metodologia
Científica em Ciências da

Computação

Rosenilda Marques da
Silva Felipe

FACET 04/2015 a
02/2017

Tópicos Especiais em
Ecologia do

Comportamento Animal

Mariana Abrahão
Assunção

FCBA 06/04/2015 a
06/07/2015

Damião Duque de Farias

1